



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAV000988605



Furnizor/Supplier
Anexa 1 la Ordonanță Ministerială Plăcatorilor și Beneficiari din Republica Moldova
an 218 din 28 august 2017
Tabelul 1 (partea 1)
Prin care se stabilește Modulul de Calcul al Prețului de Vânzare în Moldova
la 18.08.2017

Data eliberării / data livrării 14.03.2025 / 14.03.2025 Дата выпуска / дата поставки			AAAX		număr: 00000016 номер		data: 03.03.2025 дата						
9. Transportator Перевозчик			S.C. ANSTELUX S.R.L, SEC. CENTRU Gh. Asachi nr. 68 bl.1 of.98			c.f./ nr.TVA 1004600022962 / ф.п./ код НДС 0205346							
1. Furnizor: Поставщик			S.C. ANSTELUX S.R.L, SEC. CENTRU, str. Gh. Asachi nr. 68, bl. 1, of. 98 Cont MD26MO2224ASV97655947100, OTP BANK S.A., MOBBMD22			c.f./ nr.TVA 1004600022962 / ф.п./ код НДС 0205346							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель			MINISTERUL EDUCATIEI SI CERCETARII, SEC. BUTUCANI Marii Adunari Nationale pista nr. 1			c.f./ nr.TVA 1006601000107 / ф.п./ код НДС							
3. Delegație Делегация			seria număr data серия номер дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr. MD-MoED-452665-GO-RFB/1 din 03 februarie 2025				
5. Punct încărcare Пункт погрузки			or. Durlăni, str. Cartușa 111			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			Instituțiile de educație timpurie din Republica Moldova			7. Redirijări Перезадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/услуг, услуг и код товарной позиции товаров/услуг			10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, услуг, леи	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Dulap închis, pentru haine și încălțăminte cu bancă încorporabilă (set)			bucăți	142	3500.00	497000.00	0	0.00	497000.00				
Dulapuri de tip etajeră pentru centre de activitate ale copiilor			bucăți	272	1916.67	521333.33	0	0.00	521333.33				
Mese reglabile pentru copii, cu 4 locuri			bucăți	157	750.00	117750.00	0	0.00	117750.00				
Scaun pentru copii, grupă de creștere			bucăți	75	300.00	22500.00	0	0.00	22500.00				
Scaun pentru copii, dimensiune reglabilă			bucăți	934	333.33	311333.35	0	0.00	311333.35				
Dulap de baie deschis, cu 5 secții și cu două compartimente pentru ștergere			bucăți	93	750.00	69750.00	0	0.00	69750.00				
Set pentru bucătărie format din: dulap pentru păstrarea vaselor și tacâmurilor-suspendabil și Dulap de bucătărie cu 2 curve încorporabile în blat, cu baterie amestecătoare			set	14	10000.00	140000.00	0	0.00	140000.00				
Pat-leagăn pentru copii cu saltea în complet			bucăți	200	3250.00	650000.00	0	0.00	650000.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						2329666.68	X	0.00	2329666.68	X	X	X	0.00

13. Permis eliberare: director STELUTA ANGHELINICI
Отпуск
разрешит:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 14.03.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director STELUTA ANGHELINICI
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 14.03.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принят товары/активы посредником (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредником (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar:
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

comabil OLGA SOGA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 08.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

S.C. ANSTELUX S.R.L.

www.anstelux.md

c/f 1004600022962 c/tva 0205346

IBAN: MD26MO2224ASV97655947100, OTP BANK S.A.

MOBBMD22 tel. 069852060, tel/fax 022/58 44 54

email: stelaangel@mail.ru info@anstelux.md

1

ACT FINAL
de predare-primire a mobilierului
nr. 001 din 14 martie 2025,
Contract nr. MD-MoED-452665-GO-RFB/1 din 03.02.2025

Prezentul act s-a încheiat între S.C. ANSTELUX S.R.L., reprezentată de Anghelinici Steluța, numit „Furnizor” pe de o parte, și Ministerul Educației și Cercetării al Republicii Moldova, numit „Beneficiar”, pe de altă parte, au semnat prezentul act prin care se adevărește faptul că furnizorul a predat, iar Beneficiarul a primit mobilierul:

Nr. d/o	Denumirea mobilierului	u. m.	Cantitatea	Preț unitar, lei	Suma, lei
1.	Dulap închis, pentru haine și încălțăminte cu bancă incorporabilă (set)	bucăți	142	3 500,00	497 000,00
2.	Dulapuri de tip etajeră pentru centre de activitate ale copiilor	bucăți	272	1 916,67	521 333,33
3.	Mese reglabile pentru copii, cu 4 locuri	bucăți	157	750,00	117 750,00
4.	Scaun pentru copii, grupa de creșă	bucăți	75	300,00	22 500,00
5.	Scaun pentru copii, dimensiune reglabilă	bucăți	934	333,33	311 333,35
6.	Set pentru bucătărie format din: dulap pentru păstrarea vaselor și tacâmurilor-suspendabil și Dulap de bucătărie cu 2 cuve incorporabile în blat, cu baterie amestecătoare	set	14	10 000,00	140 000,00
7.	Pat-leagăn pentru copii cu saltea în complet	bucăți	200	3 250,00	650 000,00
8.	Dulap de baie deschis, cu 5 secții și cu două compartimente pentru ștergere	bucăți	93	750,00	69 750,00
TOTAL					2 329 666,68

Prin prezentul se atestă, că în momentul transmiterii mobilierului indicat este nou și se află în stare corespunzătoare cerințelor înaintate de Beneficiar.

Beneficiarul nu are pretenții față de calitatea, cantitatea, dimensiunile și culoarea mobilierului.

Actul este întocmit în 2 exemplare.

Am predat, S.C. ANSTELUX S.R.L.

Am primit, Ministerul Educației și Cercetării al Republicii Moldova

Administrator Anghelinici Steluța

Numele și Prenumele

Coclea Sergiu

Semnătura

Semnătura

Coclea





FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAX000855536



Formular tipat
Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tiparea formei
Procedura 1 a grupului Minicomputere Sistemelor Proiectare Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017 r

Data eliberării / data livrării 26.05.2025 / 26.05.2025 Дата выпуска / дата поставки		AAX număr: 00000039 номер		data: 02.05.2025 дата							
9. Transportator Перевозчик		S.C. ANSTELUX S.R.L. SEC. CENTRU Gh. Asachi nr.68 bl.1 of.98		c.f./ nr.TVA 1004600022962 / ф.н./ код НДС 0205346							
1. Furnizor: Поставщик		S.C. ANSTELUX S.R.L., SEC. CENTRU, str. Gh. Asachi nr. 68, bl.1, of. 98 Cont MD26MO2224ASV97655947100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1004600022962 / ф.н./ код НДС 0205346							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		MINISTERUL EDUCATIEI SI CERCETARI, SEC. BUTUCANI Marii Adunari Nationale pista nr. 1		c.f./ nr.TVA 1006601000107 / ф.н./ код НДС							
3. Delegație seria număr data delegatul Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr. MD-MoED-452665-GO-RFB/1 din 03 februarie 2025							
5. Punct încărcare or. Durlești, str. Cartușă 111 Пункт погрузки		6. Punct descărcare Instituțiile de educație timpurie din Republica Moldova Пункт разгрузки		7. Redirițari Перезадресовки							
10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/услуг, услуг и код товарной позиции товара/услуги	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, услуг, лев	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тон
Dulap închis, pentru haine și încălțăminte cu bancă încorporabilă (set)	bucți	363	3500.00	1270500.00	0	0.00	1270500.00				
Dulapuri de tip etajeră pentru centre de activitate ale copiilor	bucți	396	1916.67	759000.00	0	0.00	759000.00				
Mese reglabile pentru copii, cu 4 locuri	bucți	339	750.00	254250.00	0	0.00	254250.00				
Scaun pentru copii, grupa de creșt	bucți	307	300.00	92100.00	0	0.00	92100.00				
Scaun pentru copii, dimensiune reglabilă	bucți	1329	333.33	442999.98	0	0.00	442999.98				
Set pentru bucătărie format din: dulap pentru păstrarea vaselor și tacămurilor-suspendabil și Dulap de bucătărie cu 2 curve încorporabile în blat, cu baterie amestecătoare	set	100	10000.00	1000000.00	0	0.00	1000000.00				
Pat-leagăn pentru copii cu saltea în complet	bucți	101	3250.00	328250.00	0	0.00	328250.00				
Dulap de baie deschis, cu 5 secții și cu două compartimente pentru ștergere	bucți	269	750.00	201750.00	0	0.00	201750.00				
Mobilă pentru centrul de joc „Bucătăria”	bucți	117	4166.67	487500.00	0	0.00	487500.00				
Mobilă pentru centrul de joc „Frizeria”	bucți	117	2500.00	292500.00	0	0.00	292500.00				
Mobilă pentru centrul de joc „Teatrul de păpuși”	bucți	117	3833.33	448500.00	0	0.00	448500.00				
Set de mobilă pentru centrul de joc „La spital”	bucți	117	4000.00	468000.00	0	0.00	468000.00				
Camșea pentru centrul de relaxare	bucți	117	2416.67	282750.00	0	0.00	282750.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				6328099.98	X	0.00	6328099.98	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: director STELUTA ANGHELDNICI
разрешит: Отпуск
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Присоединена электронная подпись Поставщика 26.05.2025

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director STELUTA ANGHELDNICI
Сдан товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Присоединена электронная подпись Поставщика 26.05.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator):
(transportator): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:
comabil OLGA SOGA
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Присоединена электронная подпись Покупателя 08.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

S.C. ANSTELUX S.R.L.
www.anstelux.md

c/f 1004600022962 c/iva 0205346
IBAN: MD26MO2224ASV97655947100, OTP BANK S.A.
MOBBMD22 tel. 069852060, tel/fax 022/58 44 54
email: stelaangel@mail.ru info@anstelux.md

1

ACT FINAL
de predare-primire a mobilierului
nr. 002 din 26 mai 2025,
Contract nr. MD-MoED-452665-GO-RFB/I din 03.02.2025

Prezentul act s-a încheiat între **S.C. ANSTELUX S.R.L.**, reprezentată de Anghelinici Steluța, numit „Furnizor” pe de o parte, și **Ministerul Educației și Cercetării al Republicii Moldova**, numit „Beneficiar”, pe de altă parte, au semnat prezentul act prin care se adevărește faptul că furnizorul a predat, iar Beneficiarul a primit mobilierul:

Nr. d/o	Denumirea mobilierului	u. m.	Cantitatea	Preț unitar, lei	Suma, lei
1.	Dulap închis, pentru haine și încălțăminte cu bancă incorporabilă (set)	bucăți	363	3 500,00	1270500,00
2.	Dulapuri de tip etajeră pentru centre de activitate ale copiilor	bucăți	396	1 916,67	759000,00
3.	Mese reglabile pentru copii, cu 4 locuri	bucăți	339	750,00	254250,00
4.	Scaun pentru copii, grupa de creșă	bucăți	307	300,00	92100,00
5.	Scaun pentru copii, dimensiune reglabilă	bucăți	1329	333,33	442999,98
6.	Set pentru bucătărie format din: dulap pentru păstrarea vaselor și tacâmurilor-suspendabil și Dulap de bucătărie cu 2 cuve incorporabile în blat, cu baterie amestecătoare	set	100	10 000,00	1000000,00
7.	Pat-leagăn pentru copii cu saltea în complet	bucăți	101	3 250,00	328250,00
8.	Dulap de baie deschis, cu 5 secții și cu două compartimente pentru ștergere	bucăți	269	750,00	201750,00
9.	Mobilă pentru centrul de joc „Bucătăria”	bucăți	117	4 166,67	487500,00
10.	Mobilă pentru centrul de joc „Frizeria”	bucăți	117	2 500,00	292500,00
11.	Mobilă pentru centrul de joc „Teatru de păpuși”	bucăți	117	3 833,33	448500,00
12.	Set de mobilă pentru centrul de joc „La spital”	bucăți	117	4 000,00	468000,00
13.	Canapea pentru centrul de relaxare	bucăți	117	2 416,67	282750,00
TOTAL					6328099,98

Prin prezentul se atestă, că în momentul transmiterii mobilierului indicat este nou și se află în stare corespunzătoare cerințelor înaintate de Beneficiar.

Beneficiarul nu are pretenții față de calitatea, cantitatea, dimensiunile și culoarea mobilierului.

Actul este întocmit în 2 exemplare.

Am predat, **S.C. ANSTELUX S.R.L.**



Anghelinici Steluța

Semnătura

Am primit, **Ministerul Educației și Cercetării al Republicii Moldova**

Numele și Prenumele

Semnătura



Cocșan Sergiu

Cocșan

L.S.

[Signature]